



پنجشنبه 17 تیر 1389 - شماره 19689

- در بخشنامه رئیس قوه قضائیه ابلاغ شد اختصاص شعب ویژه برای رسیدگی به دعاوی بانکی
- چاه شماره 24 نفت شهر سرانجام مهار شد
- بازسازی یکهزار و 110 مدرسه توسط دانش آموزان بسیجی
- افزایش ظرفیت های پزشکی کنکور 89
- مسئولان مدرسه علمیه مروی ساختمان مدرسه مروی بدون تغییر حفظ می شود
- سقوط پژوهشگر از پله بدون حفاظ موزه
- معاون وزیر بازرگانی: واحدهای صنفی بدون پروانه کسب تعطیل می شوند
- کشف قالبچه عتیقه 5/3 میلیارد ریالی درسمان
- طی 4 عملیات همزمان محموله بزرگ قاچاق مشروبات الکلی در تهران کشف شد
- راه اندازی مدارس ورزشی رایگان در منطقه 12
- رئیس کل دادگستری استان تهران: مجتمع قضائی شهید بهشتی به پرونده دانشگاه آزاد رسیدگی می کند
- زن خدمتکار 17 میلیون تومان طلاي صاحبخانه را دزدید
- حوادث کوتاه از کشور
- ناسا روابط خود را با جهان اسلام بهبود می بخشد
- سرقت از کلیسا برای تامین هزینه شرابخواری
- کوتاه قدرتمند انسان جهان

### در بخشنامه رئیس قوه قضائیه ابلاغ شد اختصاص شعب ویژه برای رسیدگی به دعاوی بانکی

رئیس قوه قضائیه در بخشنامه ای به رؤسای دادگستری استانها ابلاغ کرد: شعب ویژه ای در دادسراها و دادگاه های سراسر کشور برای رسیدگی به جرایم پولشویی، الکترونیکی و دعاوی بانکی اختصاص یابد.

به گزارش روابط عمومی قوه قضائیه آیت الله صادق آملی لاریجانی، در بخشنامه ای به رؤسای کل دادگستری های سراسر کشور ابلاغ کرد تا با بررسی وضعیت خاص استانها و صلاحیت و تجارب قضات نسبت به اختصاص شعبی از دادسراها و دادگاه های عمومی برای رسیدگی به جرایم پولشویی، الکترونیکی و دعاوی بانکی اقدام کنند.

در بخشنامه رئیس قوه قضائیه آمده است: با اختیار حاصله از ماده چهار قانون اصلاح قانون تشکیل دادگاه های عمومی و انقلاب و در اجرای ماده دو آیین نامه اجرایی مذکور و همچنین مواردی که قوانین مصوب پیش بینی شعب تخصصی برای رسیدگی به موضوعات خاص کرده است، مانند:

1- دعاوی بانکی موضوع قسمت اخیر ماده 7 قانون تسهیل اعطای تسهیلات بانکی و کاهش هزینه های طرح و تسریع در اجرای طرحهای تولیدی و افزایش منابع مالی و کارایی بانکها مصوب 5/4/86

2- جرم پولشویی و جرایم مرتبط موضوع ماده 11 قانون مبارزه با پولشویی مصوب 2/11/86

3- جرایم الکترونیکی و جرایم مربوط به تجارت الکترونیکی و تجارت سیار، موضوع تبصره ماده 33 قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران.

بدینوسیله به رؤسای کل دادگستری استانها ابلاغ می شود با بررسی وضعیت خاص استان و لحاظ صلاحیت و تجارب قضات در صورت لزوم نسبت به اختصاص شعبی از دادسراها و دادگاه های عمومی برای رسیدگی به این نوع پرونده ها اقدام و نتیجه کار را در پایان سال اعلام کنند. همچنین چنانچه اجرای این بخشنامه مستلزم آموزش قضات برای تصدی شعب یاد شده باشد، مراتب مستقیماً جهت برنامه ریزی به معاونت آموزش قوه قضائیه اعلام تا نسبت به برگزاری دوره های آموزشی ویژه اقدام شود.

### چاه شماره 24 نفت شهر سرانجام مهار شد

مدیرعامل نفت مناطق مرکزی با اعلام خبر مهار چاه 24 نفت شهر گفت: حاضریم توانمندی و دانش فنی- مهندسی اطفای حریق چاه ها را به آمریکا و اروپای غربی صادر کنیم تا بتوانند وقایعی مانند خلیج مکزیک را زودتر مهار کنند.

«مهدی فکور» در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس درباره عملیات مهار چاه 24 نفت شهر گفت: در این عملیات تلاش کردیم دو روش را به کار ببریم که یکی مبتنی بر گذاشتن لوله



روي High drill و ديگري گذاشتن لوله داخل دهانه آن بود. وي اظهار داشت: يك طراحي آن بود كه لوله اي با قطر بالا روي دهانه چاه قرار داد شود و با فشار و وزني كه روي آن اعمال مي شد دقيقاً روي دهانه چاه را بپوشاند تا از اطراف آن نشستي نداشته باشد و تزريق آب و گل را آغاز كنيم. فكور افزود: روش ديگر آن بود كه به انتهاي استرينگر يك لوله با اندازه كوچكتر بنديم و آن را داخل دهانه چاه بفرستيم كه روش دوم به لطف خدا جواب داد و تزريق آب و گل آغاز شد. مديرعامل نفت مناطق مركزي اضافه كرد: بعد از مدتي چاه شروع به جواب دادن كرد به شكلي كه فشاري كه ما گذاشته بوديم شروع به كاهش كرد؛ كم شدن فشار در ته چاه در اثر تزريق نشان دهنده آن است تزريقي كه صورت مي گيرد در حال ورود به زمين است و به عبارتي چاه تزريق پذيري پيدا مي كند. وي با بيان اينكه وزن گلي كه ساخته بوديم 130 pcf (پوند بر فوت مكعب) بود و پس از تزريق آن جلوي فوران چاه گرفته شد، اظهار داشت: بدنبال اينكه جلوگیری از فوران چاه تزريق سیمان به آن را به ميزان 700 بشكه آغاز كرديم و مهار اوليه چاه به نتيجه رسيد. فكور اضافه كرد: در مرحله دوم همكاران ما در 3 گروه وارد گودال چاه شده اند و شيرآلات معيوب را خارج و شيرآلات سالم را به جاي آن نصب مي كنند. وي گفت: اميدواريم هم از طريق سيماني كه به ستون چاه تزريق كرديم چاه كنترل شود و هم به وسيله شيرآلاتي كه نصب مي كنيم داليهاي آن تحت كنترل قرار بگيرد. فكور با بيان اينكه مرحله نهايي كه بايد انجام شود اما اضطراري نيست، به ثمر رساندن چاه انحرافي است، گفت: چاه انحرافي اول در عمق 70متر است و از آن عمق مسير خود را به سمت چاه 24كج مي كند و تلاش مي كنيم از عمق زمين هم چاه را كنترل كنيم. مديرعامل نفت مناطق مركزي اضافه كرد: زماني كه به آن نقطه برسيم تلاش مي كنيم به وسيله فلولاين نفت آن را خارج كنيم و چاه را توليدي كنيم يا اگر ممكن نبود به روش هاي خاص در دل زمين چاه را بكنيم. وي در ادامه با بيان اينكه به لطف خدا نشت گاز در منطقه 2يا 3 روز گذشته كاهش يافت، افزود: الان نشستي هاي كمی وجود دارد كه برآورد ما اين است با به ثمر رسيدن چاه انحرافي آنها هم از بين مي رود و اگر ميزان كمی باقي بماند همان نشستي هايي است كه از قديم در منطقه وجود داشته است. گفتني است عمليات مهار چاه شماره 24 نفت شهر كه از 8 خرداد امسال دچار حادثه شده بود، سه شنبه پس از 38 روز به پايان رسيد.

### سرهنگ مددي فرد خبر داد بازسازي يکهزار و 110 مدرسه توسط دانش آموزان بسيجي

رئيس سازمان بسيج سازندگي سپاه محمد رسول الله(ص) تهران بزرگ گفت: بيش از يک هزار و 110 مدرسه در شهر تهران با همت دانش آموزان بسيجي و جوانان در تابستان بهسازي مي شوند. به گزارش خبرنگار کيهان، سرهنگ مددي فرد، در تشریح دستاوردهای این سازمان اظهار داشت: در طرح و عرصه بازسازي و مرمت مدارس كه با همكاري سازمان آموزش و پرورش شهر تهران در حال اجرا است، جوانان و دانش آموزان مدارس خود را بازسازي و رنگ آميزي مي كنند تا در زمان شروع و بازگشايي مدارس شاهد محيط آموزشي مناسب و قابل بهره برداري داشته باشند. وي افزود: در اين طرح دانش آموزان و جوانان مشاركت كنده همزمان مهارتهايي نظير: طراحي-خطاطي-رنگ آميزي ساختمان-جوشكاري نگهداري تاسيسات و را آموزش مي بينند. سرهنگ مددي فرد گفت: از ابتداي سال 1385 تحت عنوان اردوهاي هجرت(3) عرصه بهسازي و مرمت مدارس آغاز گرديده كه طي سالهاي گذشته علاوه بر بازسازي و رنگ آميزي مدرسه ها دستاوردهاي گرانبهائي همچون غني سازي اوقات فراغت جوانان و دانش آموزان، آشنايي با فرهنگ كار، حس مسئوليت پذيري، كمك به اجراي پروژه هاي عمراني با كمترين هزينه، تلاش در جهت حفظ اموال عمومي و را به همراه داشته است. لازم بذکر است در حال حاضر 017 مدرسه در دست تعمير و مرمت مي باشد كه در اين راستا بيش از 0430 نفر دانش آموز به همراه مربيان و استادكاران مشغول فعاليت مي باشند، طرح مذکور توسط دانش آموزان دختر و پسر اجرا مي گردد. همچنين از ابتداي تابستان سال جاري گروه هاي سازندگي بسيج خواهران از سپاه محمد رسول الله(ص) تهران بزرگ جهت حضور در عرصه هاي سازندگي و خدمت رساني به كشاورزان به روستاهاي شهرستان گرمسار اعزام گرديده اند. تدريسي، مسئول بسيج خواهران سپاه محمد رسول الله(ص) تهران بزرگ در حاشيه بازديد از اجراي اردوهاي هجرت 3 و فعاليت بسيجيان در مزارع كشاورزي افراد نيازمند استان سمنان - شهرستان گرمسار اعلام كرد: امسال با شروع اردوهاي هجرت 3 و با هدف غني سازي اوقات فراغت جوانان و بسيجيان و فراهم شدن زمينه هاي خدمت رساني به نيازمندان و از طرفي كمك به توسعه و آبادني ميهن اسلامي خواهران به روستاهاي محروم و نيازمند جهت فعاليت در عرصه هاي روستايي و كشاورزي اعزام مي شوند كه ضمن فعاليت در بخش كشاورزي؛ فعاليتهايي فرهنگي و اجتماعي متنوعي را اجرا مي كنند.

وزارت بهداشت اعلام کرد  
افزایش ظرفیت های پزشکی کنکور 89

معاون آموزشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با اشاره به ظرفیت های اعلام شده درباره رشته های علوم پزشکی شامل پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی در کنکور 89 گفت: افزایش ظرفیت پزشکی در کنکور 89 در 10 سال اخیر بی سابقه است. دکتر محمدعلی محقق افزود: ظرفیت های گروه پزشکی در کنکور سراسری نسبت به سال 88 در مجموع سه رشته دکتری حرفه ای 5/14 درصد افزایش یافته است. وی اضافه کرد: ظرفیت رشته پزشکی 7/16 درصد، رشته دندانپزشکی 12 درصد و رشته داروسازی 5/5 درصد رشد داشته است. محقق در مورد اختلاف عدد در سازمان سنجش و آموزش کشور با آمار وزارت بهداشت یادآور شد: به طور معمول سازمان سنجش زمانی که میزان پذیرش را اعلام می کند بیشتر از آمار ظرفیت وزارت بهداشت است که دلیل آن هم این است که نمرات افراد پذیرفته شده نزدیک به هم بوده و با یکدیگر همپوشانی دارد و این افراد نیز انتخاب یکسانی دارند. وی اضافه کرد: هر ساله تعداد افرادی که طبق ضوابط در رشته های علوم پزشکی از سوی سازمان سنجش قبول اعلام می شوند در نهایت 10 تا 15 درصد با آمار نهایی وزارت بهداشت اختلاف آماری دارند. معاون آموزشی وزارت بهداشت به مهر گفت: ظرفیت پذیرش واقعی در مورد رشته پزشکی که به سازمان سنجش آموزش کشور اعلام شده است همان 7/16 درصد است که این میزان در 10 سال گذشته بالاترین میزان افزایش در ظرفیت پزشکی بوده است. به گزارش مهر وی خاطرنشان کرد: در مورد ظرفیت داروسازی و دندانپزشکی نیز با توجه به نیازسنجی تعیین شده است، ظرفیت داروسازی با توجه به ظرفیت های موجود در دانشگاه آزاد و شعب بین الملل کاهش نداشته است اما باید توجه کرد که افزایش ظرفیت نباید به گونه ای صورت گیرد که منجر به اختلال در خدمات رسانی و با بیکاری فارغ التحصیلان شود. محقق اضافه کرد: ظرفیت رشته دکتری حرفه ای داروسازی در چند سال گذشته دو برابر افزایش داشته و در حال حاضر هم ظرفیت داروسازی متناسب با نیازهای سلامت جامعه تعیین شده است.

### مسئولان مدرسه علمیه مروی ساختمان مروی بدون تغییر حفظ می شود

روابط عمومی مدرسه علمیه مروی تهران در پاسخ به خبر تجمع معترضان تعطیلی مدرسه مروی مقابل آموزش و پرورش مورخ 15/4/89 جوابیه زیر را به دفتر روزنامه ارسال کرد. مدرسه علمیه مروی دقیقاً 200 سال پیش از سوی مرحوم حاج محمدحسین مروی ره وقف گردیده و تولیت آن به مجتهد اعظم دارالخلافه تهران (آن زمان مرحوم آیت... حاج میرزا مسیح تهرانی) وقف گردیده و در زمان رضاخان قلندر بسیاری از موقوفات و عرصه و اعیان های آن مورد غصب و تاراج و چپاول رژیم پهلوی قرار گرفته و بعضاً به خلاف وقف نامه به منزل مسکونی، دبیرستان یا اماکن دیگر تبدیل یافته است. پس از صدور حکم حضرت امام خمینی (ره) در سال 1363 برای انتصاب حضرت آیت الله مهدوی کنی بعنوان متولی مدرسه علمیه مروی و موقوفات وابسته به آن، اقدامات گسترده ای از سوی ایشان جهت برگرداندن اموال و عرصه ها و زمینهای غصب شده آن حوزه مبارکه انجام شد که ذکر آن مثنوی هفتاد من می شود. یکی از آن عرصه ها که در زمان رضاخان غصب و تبدیل شد همین محل دبیرستان است که برخلاف نص صریح وقفنامه مرحوم حاج محمدحسین خان مروی (ره) که این منزل خود را برای استفاده طلاب علوم دینی وقف فرموده است- به همراه بسیاری اموال به تصرف غاصبانه رژیم درآمده و حتی کتب دینی و فقهیه کتابخانه مدرسه را به مهر وزارت صنایع مستظرفه مهور کرده و فضای مدرسه علمیه را در اختیار دانشجویان و دانش آموزان هنر قرار دادند و علما و طلاب را از کل فضای مدرسه بیرون راندند. البته همه اینها ناشی از پیگیری چند ساله تولیت محترم (مجتهد اعظم تهران حسب وقفنامه متولی مروی وموقوفات وابسته) و بررسی های دقیق هیئت محترم دولت، دستورات موکد ریاست محترم جمهوری و بررسی های حجت الاسلام والمسلمین مصلحی ریاست سازمان اوقاف وقت و مهندس سعیدلو و دیگر وزرا است که منجر به صدور دستور رئیس جمهور به وزیر آموزش و پرورش و دستور وزیر آموزش و پرورش به ریاست آموزش و پرورش شهر تهران مبنی بر تحویل دبیرستان به مدرسه مروی شده است و سران محترم 3 قوه نیز در جریان موضوع هستند، مدرسه نیز به هیچ عنوان حتی یک آجر از ساختمان را جایجا نخواهد کرد و هیچ تغییری در ساختمانهای آن نخواهد داد مگر آنچه که با نظر میراث فرهنگی به استحکام بنا کمک کند و هر تقویت و تحکیمی که حسب صلاحدید تولیت مکرم حوزه- برای استفاده طلاب و فضلا لازم باشد.

### سقوط پژوهشگر از پله بدون حفاظ موزه

سرویس شهرستانها- یک پژوهشگر علوم ارتباطات هنگام دیدار از موزه مردم شناسی «آلماشت» از توابع سوادکوه از پله بدون حفاظ طبقه دوم ساختمان پایین افتاد و از ناحیه کتف و پهلو دچار شکستگی شد. همسر «بهمن امامی» گفت: وی موقعی که روی پله های مارپیچ مانند با پاگرد دایره ای شکل طبقه فوقانی در حال دیدن عکس های نصب شده به دیوار کنار پله ها بود ناگهان به سطح زمین سقوط کرد. شوک زده شدیم. بلافاصله با کمک همراهان او را به بیمارستان فیروزکوه منتقل کردیم. وی را پس از معاینات و کمک های اولیه، به تهران انتقال دادیم و در بیمارستان بستری شد.



وي افزود: با انجام اقدامات درمانی پزشکی، متأسفانه تشخیص داده شد همسرم يك كتف و چهارده پهلوی شکسته شده است. همچنین از ناحیه سر نوار «ام.آر.آی» گرفته شد که الحمدلله این قسمت آسیب ندیده است. به گفته پزشك معالج در بیمارستان، چنانچه درمان اولیه روی كتف او نتیجه بخش نشود، امامی باید تحت عمل جراحی قرار بگیرد. همسر این مدرس همچنین اظهارداشت: باعث تعجب و تأسف است که این محل که همواره عموم مردم از ایران دیدن می کنند چرا پله هایش بدون حفاظ و رعایت ایمنی است، درحالی که در هر طبقاتی، کنار پله ها نرده حفاظتی نصب است. اگر پله های این موزه هم حفاظ داشت قطعاً چنین حادثه جانی اتفاق نمی افتاد. ما از طریق قانونی پیگیر این واقعه هستیم.

### معاون وزیر بازرگانی: واحدهای صنفی بدون پروانه کسب تعطیل می شوند

شهرکرد- خبرنگار کیهان: معاون توسعه داخلی وزارت بازرگانی گفت: برابر با ضوابط قانونی، اتحادیه ها می توانند واحدهای صنعتی بدون پروانه کسب را تعطیل و پلمب کنند. دکتر محمدعلی ضیغمی با بیان این که به دلیل جلوگیری از هر نوع سوءاستفاده احتمالی در بازار، تاریخ دقیق اجرایی کردن طرح هدمندی بارانه ها اعلام نمی شود، افزود: موفقیت این طرح نیازمند يك عزم ملی و مشارکت عمومی است و همگان می بایست دولت را در اجرای بهتر آن یاری نمایند. وی همچنین علت افزایش قیمت گوشت فرمز را ممنوعیت ورود دام به کشور اعلام کرد و عنوان داشت: در هفته های آینده گوشت فرمز که مجوز آن صادر شده است از کشورهای دیگر وارد کشورمان می شود و قطعاً به سرعت در قیمت این مواد در بازار تاثیرگذار خواهد بود. به گزارش فارس ضیغمی، افزایش قیمت 20 درصدی برنج را تکذیب کرد و گفت: با توجه به آمارهای رسمی بانک مرکزی، نوسان قیمت برنج بسیار محدود و با افزایش عرضه مستقیم این کالا در ماه رمضان، احتمال کاهش قیمت این محصول زیاد است.



### کشف قالیچه عتیقه 5/3میلیارد ریالی درسمان

رئیس پلیس آگاهی استان سمنان از کشف يك قالیچه عتیقه 5/3 میلیارد ریالی مسروقه توسط مأموران پلیس آگاهی این شهر خبر داد. سرهنگ «جلال آقاجانی» روزچهارشنبه گفت: این قالیچه توسط دو نفر به سرقت رفته بود و در پی شکایتنامه کشف آن در دستور کار قرار گرفت. وی گفت: بنابه اظهار مالک قالیچه، علاوه بر قدمت تاریخی دریافت آن از مقادیری طلا، فیروزه و مرجان استفاده شده و به همین دلیل ارزش آن بسیار بالاست. وی گفت: با پیگیری دقیق موضوع سرانجام مأموران پلیس آگاهی با استفاده از شگردهای خاص پلیسی سارقان را در کرج شناسایی و با اخذ نيات قضایی ضمن دستگیری متهمان قالیچه را کشف کردند. آقاجانی از دستگیری پنج نفر در این زمینه خبر داد و گفت: تلاش پلیس برای دستگیری دو سارق دیگر این قالیچه جواهرنشان ادامه دارد.



### طی 4 عملیات همزمان محموله بزرگ قاچاق مشروبات الکلی در تهران کشف شد

سرویس اجتماعی- مأموران مرکز عملیات پلیس اطلاعات و امنیت تهران موفق شدند بعد از 2 ماه کار اطلاعاتی و طی 4 عملیات همزمان بیش از 15 هزار و 900 عدد انواع مشروبات الکلی که از مرزهای غربی کشور وارد تهران شده بود را کشف و ضبط کنند. به گزارش خبرنگار کیهان سردار علیرضا علیپور جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اعلام خبر فوق گفت: طی 2 روز گذشته مأموران موفق شدند با شناسایی یکی از بزرگترین باندهای قاچاق مشروبات الکلی سرکرده های آن را دستگیر کنند. سردار علیرضا علیپور افزود: طی این عملیات 5 نفر از سرکرده های این باند دستگیر شده و 3 تن دیگر نیز موفق به فرار شدند که در حال حاضر تحت تعقیب هستند. وی با اعلام این که 2 تن از افراد دستگیر شده زن بودند گفت: مأموران پلیس طی 4 عملیات همزمان در 4 نقطه تهران شامل خیابان شادمان در منطقه غرب، خیابان سازمان آب منطقه حسن آباد و ساختمانی در اتوبان نواب انبهرای نگهداری این مشروبات را شناسایی و پلمب کردند. سرهنگ علیپور تصریح کرد: در این عملیات بیش از 15 هزار و 900 عدد انواع مشروبات الکلی خارجی کشف و ضبط شد که به صورت قاچاق از مرزهای غربی وارد تهران شده بود. سرهنگ علیپور اظهار داشت: اکنون بیشتر قاچاقچیان از خودروهای سواری ارزان قیمت و موتورسیکلت جاسازی شده برای انتقال مشروبات از مرز استفاده می کنند؛ زیرا استفاده از

کامیونها موجب می شد تا ضرر اقتصادی زیادی را متحمل شوند. جانشین فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: در حال حاضر تعداد زیادی از خودروها و موتورسیکلت های سرکرده ها و زیر شبکه های این باند بزرگ قاچاق مشروبات الکلی شناسایی و اقدامات قانونی جهت توقیف آنها در جریان است.

## راه اندازی مدارس ورزشی رایگان در منطقه 12

اداره تربیت بدنی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه 12 تهران، مدارس ورزشی رایگان را در سطح نواحی شش گانه راه اندازی می کند. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 12 علیرضا کاظمی معاون امور اجتماعی و فرهنگی این منطقه گفت: همزمان با آغاز فصل تابستان، اداره تربیت بدنی این حوزه با همکاری آموزش و پرورش، مساجد و بسیج، به منظور بهینه سازی اوقات فراغت و تقویت روحیه نشاط و شادابی شهروندان، مدارس ورزشی رایگان را در سطح نواحی ششگانه این منطقه راه اندازی می کند. وی افزود: این مدارس ورزشی شامل مدارس فوتبال و فوتسال ویژه آقایان و مدارس والیبال و بسکتبال ویژه بانوان است که به مدت سه روز در هفته در زمینهای چمن مصنوعی و سالنهای ورزشی سطح نواحی ششگانه راه اندازی می شود. کاظمی از شهروندان خواست به منظور ثبت نام در این مدارس به ادارات تربیت بدنی نواحی ششگانه مراجعه کنند.



## رئیس کل دادگستری استان تهران: مجتمع قضائی شهید بهشتی به پرونده دانشگاه آزاد رسیدگی می کند

رئیس کل دادگستری استان تهران گفت: پرونده مربوط به دانشگاه آزاد در شعبه 29 مجتمع شهید بهشتی تحت رسیدگی است و مانند سایر پرونده های موجود در آن شعبه در وقت تعیین شده بررسی و تصمیمات قانونی لازم اتخاذ خواهد شد. سیدعلیرضا آوایی اظهار داشت: متوسط وقت رسیدگی در محاکم حقوقی تهران حدود سه ماه است.

به گزارش ایسنا، آوایی درباره صدور آرای پرونده کهریزک و کوی دانشگاه از سوی دادسرای نظامی، تصریح کرد: در هر نظامی ممکن است برخی از ماموران آن مرتکب تخلف یا جرمی شوند، به نظرم چنین امری طبیعی و معمول است، اما آنچه زشت است عدم اراده يك حاکمیت برای مواجهه صحیح و قانونی با متخلفان و مجرمان است که نظام جمهوری اسلامی در خصوص پرونده کهریزک به نحو صحیح، مواجه شد و رسیدگی به موضوع را از اولویت های خود قرار داد و توفعی جز این از نظامی که بنای استقرار عدالت و ترویج ارزش های دینی را دارد، وجود ندارد.



## زن خدمتکار 17 میلیون تومان طلای صاحبخانه را دزدید

زاهدان-خبرنگار کیهان: زنی که در زاهدان 17 میلیون تومان طلا از منزل صاحبکارش به سرقت برده بود توسط ماموران آگاهی سیستان و بلوچستان دستگیر شد. فرمانده نیروی انتظامی شهرستان زاهدان گفت: چندی قبل ماموران کلانتری 11 زاهدان از يك فقره سرقت در منزل یکی از شهروندان آگاه شدند که با عزیمت به محل حادثه مشخص منکر هرگونه دخالتی در این سرقت شد و با اظهارات ضد و نقیض سعی در گمراه کردن ماموران پلیس کرد و تصدیح کرد: وقتی این متهم در برابر مدارک غیرقابل انکار پلیس قرار گرفت لب به اعتراف گشود و به این سرقت اعتراف کرد. به گفته سرهنگ طاهری، متهم پس از تکمیل شدن پرونده اش تحویل مقامات قضایی استان شد. شد سارق یا سارقان با وارد شدن به منزل 600 گرم طلا و زیورآلات صاحبخانه را به ارزش 17 میلیون تومان به یغما برده اند. سرهنگ طاهری اظهار داشت: ماموران پلیس آگاهی در ادامه تحقیقات خود به زنی به نام «صایره، ب» که مدت 6 ماه در منزل مذکور به عنوان خدمتکار مشغول کار بوده مشکوک شدند. وی گفت: تنها مظنون این پرونده در بازجویی های پلیس



## حوادث کوتاه از کشور

کشف 4 میلیاردیال کالای قاچاق  
بزد-خبرنگار کیهان: مامورین ایستگاه شهید مدنی مهریز در بازرسی از دو دستگاه تریلر حاوی مدارک جعلی که از بندرعباس عازم آستارا بودند بالغ بر 4 میلیاردیال کالای قاچاق شامل پوشاک، کفش و



پارچه به وزن 36 هزار و 60 کیلوگرم کشف کردند. در این رابطه 3 نفر دستگیر شدند و دو دستگاه خودرو نیز توقیف شد.

دستگیری قاچاقچیان سلاح

زاهدان-خبرنگار کیهان: ماموران انتظامی شهرستان خاش طی 24 ساعت گذشته 3 قبضه کلت کمربند و کلاشینکف را به همراه 7 تیغه خشاب و 178 تیر جنگی کشف کرد و قاچاقچیان سلاح را دستگیر کردند. همچنین پلیس این شریک سارق سیم های برق را در حین بریدن سیم در بالای تیر چراغ برق دستگیر و از وی مقدار 30 کیلوگرم سیم سرقتی کشف کردند.

2 کیلوگرم کراک در خودرو

اراک-خبرگزاری فارس: پلیس اراک در بازرسی از یک خودرو مقدار 2 کیلو و 500 گرم کراک در صندوق عقب خودرو سمند کشف کردند. متهم مواد مخدر را از تهران برای فروش به اراک انتقال داده بود. وی به هنگام ورود به منزل به دام پلیس افتاد.

توقیف خودرو حامل سیگار قاچاق

خوانسار-خبرنگار کیهان: بیش از 230 هزار نخ سیگار خارجی قاچاق در شهرستان خوانسار کشف شد. ماموران انتظامی پاسگاه گلزار خوانسار به یک دستگاه خودروی سواری پیکان مشکوک شده و راننده خودرو به نام «عباس-س» که قصد فرار داشت با عکس العمل بموقع ماموران متوقف شد.

وی افزود: در بازرسی از این خودرو تعداد 236 هزار نخ سیگار خارجی قاچاق کشف و راننده به اتهام حمل سیگار قاچاق دستگیر شد.

جاسازی مشروبات در خودرو نیسان

رشت-خبرنگار کیهان: با شناسایی و دستگیری دو تن از عوامل تهیه و توزیع مواد مخدر در اطراف رشت بیش از 2 هزار و 690 بطری مشروبات الکلی کشف شد. این میزان مشروبات الکلی توسط یک دستگاه خودروی نیسان از طریق شهرستان رودبار وارد رشت شده بود که توسط ماموران کشف شد. راننده نیسان به محض مشاهده پلیس در جاده امامزاده هاشم رشت با پرتاب میخ های سه پره روی جاده اقدام به فرار کرد. اما خودرو متوقف و راننده و سرنشین آن دستگیر و در بازرسی از خودرو مشروبات کشف شد.

انهدام باند سارقان مسلح

زاهدان-خبرنگار کیهان: رئیس پلیس آگاهی سیستان و بلوچستان از متلاشی شدن باند سارقان مسلح در زاهدان خبر داد و گفت: اعضای این باند در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه در شهر زاهدان و ایجاد رعب و وحشت در بین اهالی برخی مناطق به دام پلیس افتادند. تمامی اعضای این باند که از اتباع بیگانه بودند دستگیر و از آن ها چند قبضه سلاح و مقادیری اسناد و مدارک جعلی کشف شد. وی گفت: اعضای این باند سرقت در بازرسی های به سه فقره سرقت مسلحانه در شهر زاهدان و پنج فقره اخذی از اتباع بیگانه در خارج از شهر زاهدان اعتراف کردند.

کشف موتورسیکلت مسروقه

در اجرای طرح مبارزه با سرقت اعضای یک باند سرقت موتورسیکلت در چابهار شناسایی و دستگیر شدند. اعضای این باند که سه نفر بودند در یک عملیات ضربتی دستگیر و از آنها 3 دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف شد.

### ناسا روابط خود را با جهان اسلام بهبود می بخشد

«چارلز بولدن» رئیس سازمان ناسا طی مصاحبه ای اعلام کرد برترین مأموریت وی در آژانس مطالعات فضایی آمریکا بهبود روابط این آژانس با جهان اسلام است.

به گزارش مهر، بولدن در مصاحبه ای با شبکه خبری الجزیره گفت: قوی تر کردن این روابط از جمله برترین وظایفی بود که به عهده وی گذاشته شده است. به گفته وی تعامل بهتر با جهان اسلام می تواند در نهایت به بهبود سفرهای فضایی منجر شود. وی می گوید: «زمانی که برای ریاست ناسا انتخاب شدم اوپاما من را مسئول انجام سه موضوع کرد: تشویق دوباره کودکان برای مشارکت در مباحث علمی و ریاضی، توسعه دادن روابط بین المللی و مهمتر از همه یافتن راهی برای جذب کشورهای اسلامی به منظور مشارکت در مباحث علمی، ریاضیات و مهندسی.» رئیس ناسا ماه گذشته در خاورمیانه حضور داشت و در دانشگاه قاهره سخنرانی کرد. وی در گفتگو با الجزیره سفرهای فضایی را همکاری بین المللی توصیف کرد که کشورهای اسلامی نیز باید در آنها سهیم باشند.

بولدن گفت: «مسئله اصلی تلاش برای خارج شدن از زمین و دست یافتن به بهترینهای همه جهانها است و در صورتی که مشارکت کشورهای مسلمان بر روی این مسئله متمرکز شود منافع زیادی برای دستیابی به وجود خواهد آمد. وی برای نمونه به ایستگاه فضایی بین المللی اشاره کرد که حاصل مشارکت آمریکایی ها، روسها و چینی ها بوده است. با این همه بولدن با اشاره به اینکه مقام وی آشکارا پستی سیاسی به حساب نمی آید، سیاسی بودن مأموریتش را انکار کرد. وی معتقد است آمریکا به تنهایی از مدار پایینی زمین خارج نخواهد شد و هیچ کشوری نیز بدون داشتن همکاری های بین المللی قادر به سفر به مریخ نخواهد بود.



### سرقت از کلیسا برای تامین هزینه شراخیواری

یک کشیش آمریکایی صدها هزار دلار برای مخارج خود در رستوران ها و هتل ها از صندوق کلیسا دزدی کرد.

به گزارش روزنامه انگلیسی گاردین، یک کشیش کاتولیک در آمریکا به جرم دزدیدن یک میلیون و سیصد هزار دلار از بودجه کلیسا بازداشت شد. «ریو کوین گری» پس از آن بازداشت شد که اسقف اعظم ناحیه، برای متوقف کردن اقدامات او از پلیس برای پیدا کردن هزینه بودجه گم شده درخواست تحقیق کرده بود. کوین گری که 64 سال سن دارد، بنا بر تحقیقات انجام شده، سرقت از بودجه کلیسا را از هفت سال پیش آغاز کرده است و بنا بر ادعای خودش، این پول ها را برای خوشگذرانی، اقامت در هتل ها و غذا خوردن در رستوران های مختلف و استخدام محافظ و نگهبان مرد هزینه کرده است. پلیس منطقه واتربری در کانکتیکات اعلام کرده است که کوین گری که مسئولیت منطقه «سیکرد هارت» در واتربری ایالت کانکتیکات را به عهده داشت به انجام سرقت درجه یک متهم است. مقامات پلیس منطقه تحقیقات خود در زمینه ولخرجی های این کشیش را از 27 ماه می و پس از آن آغاز کردند که اسقف اعظم ناحیه متوجه شد که این کشیش احتمالا بیش از یک میلیون دلار صرف امور شخصی خود کرده است.

این کشیش که مسئولیت خود به عنوان کشیش کاتولیک را از ژانویه 2003 تا آوریل 2010 برعهده داشته، در بازجویی های پلیس اعلام کرده است که من سرقت این پول ها را زمانی آغاز کردم که از کشیش بودن خود متنفر شدم. وی همچنین در بیان علت این اقدام خود اظهار داشته است که اسقف اعظم ناحیه، بدترین ماموریت های ممکن کلیسا را به من محول کرده و از من خواسته بود تا مشکلاتی را حل کنم که کشیش های قبلی به وجود آورده بودند. پلیس منطقه اعلام کرده است که کوین گری بیش از 200 هزار دلار در رستوران های مختلف منهدم، 100 هزار دلار در هتل ها، 80 هزار دلار برای خرید پوشاک و رسیدن به مد خود و 45 هزار دلار برای اجاره دو مرد نگهبان و محافظ هزینه کرده است.

### کوتاه قدرترین انسان جهان

مقامات کتاب گینس به ترکیه رفته اند تا پس از انجام تحقیقات مربوطه نام یک زن که فقط 5/72 سانت طول دارد را به عنوان کوتاه قدرترین انسان روی کره زمین ثبت کنند. به گزارش روزنامه حریت، مقامات گینس به ترکیه رفته اند تا ادعای زنی را که می گوید کوتاه ترین فرد روی زمین است را تأیید کنند. خدیجه کوچامان 21 سال دارد. وی 72 سانت و نیم قد داشته و فقط هفت کیلوگرم وزن دارد. پیش از این کوتاه قدرترین انسان روی زمین یک فرد چینی بود که 74 سانت و 61 میلی متر قد داشت و در ماه مارس در سن 21 سالگی درگذشت.

